
PORTARIA Nº 110/2024 – CEAD/UFPI

A Direção do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade 
Federal do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais, e, considerando:

- Memorando Eletrônico Nº 35/2024 - TECGESTD-CEAD ;

RESOLVE:  

1 - Constituir comissão para elaboração do Projeto Pedagógico do Curso Superior em 

Tecnologia de Gestão de Dados no modelo UAB para o ano de 2025, a ser realizado 

pelo CEAD/UFPI, com designação dos membros a seguir:

- Profa. Dra. Antonella Maria das Chagas Souza (Presidente);

- Prof. Dr. Arlino Henrique Magalhães de Araújo;

- Profa. Dra. Patrícia Medyna Lauritzen de Lucena Drumond; 

- Prof. Dr. Wener Borges de Sampaio; 

2 – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Teresina, Piauí, 16 de Setembro de 2024.

Lívia Fernanda Nery da Silva
Diretora do CEAD/UFPI

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA


		2024-09-17T07:28:00-0300




